
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N° 1671    DEL 15/07/2015

Proposta n° 1656 del 07/07/2015

Adottata ai sensi dell'art.4 del D. Lgs. n° 165 del 30/03/2001 e successive
modifiche ed integrazioni e del regolamento aziendale per l'adozione delle
determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  Deliberazione  D.G.  n°  186  del
09/10/2008.

OGGETTO: Rimborso 50% imposta di registro Anno 2015 – Atto aggiuntivo
al contratto di locazione dell'immobile sito in Cabras – Via Tharros angolo Via
Cima, di proprietà del Sig. Erdas Peppino.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Deliberazione C.S. n° 309 del 14/05/2015 si disponeva

il  rinnovo  del  contratto  di  locazione  Rep.  ASL  n°  1820/1999,  relativo

all'immobile sito in Cabras, Via Tharros angolo Via Cima, per il periodo di un

anno, con canone annuale di €. 39.600,00;

VISTO l'atto  aggiuntivo  al  contratto  di  locazione  Rep.  A.S.L.  n° 2627 del

25/05/2015, registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Oristano al n° 1399,

Serie 3I, il 28/05/2015, relativo all'immobile sopra indicato;

CONSIDERATO che l'atto aggiuntivo disciplina la locazione dell'immobile per

il periodo dal 19/04/2015 al 18/04/2016;

RILEVATO che l'Art. 2 del succitato atto aggiuntivo prevede espressamente

che le spese relative alla tassa annua di imposta di registrazione gravino in

parti uguali su ciascuno dei contraenti;

PRESO  ATTO che  il  locatore,  in  data  20/05/2015,  ha  regolarmente

effettuato  il  pagamento  dell'imposta  annuale,  per  cui  si  rende  necessario

provvedere, ai sensi dell'Art. 8 della L. n° 392/78, al rimborso di €. 396,00

pari al 50% delle spese anticipate all'Agenzia delle Entrate, come da ricevuta

di  versamento  Modello  F23,  dell'importo  complessivo  di  €.  792,00,  che  si

Determinazione del Direttore del Servizio

n° _____ del __________ 1 di 2



allega al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale (All.

n° 1);

DATO  ATTO di  dover  provvedere  al  rimborso  in  favore  del  Sig.  Erdas

Peppino dell'importo di €. 396,00, quale quota parte a carico A.S.L.;

VISTA la L.R. n° 10/06;

VISTO l’Atto Aziendale;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di autorizzare il rimborso della somma di €. 396,00 in favore del Sig.

Erdas Peppino – Via Ozieri, 5 – Cabras;

2. di dare atto che l'importo complessivo di €.  396,00 sarà imputato al

conto economico n° A514040101 denominato "Imposte di registro”, del

bilancio Aziendale esercizio 2015, Autorizzazione di spesa n° 1/2015 –

Sub 67, precisando che la spesa sarà suddivisa sui seguenti centri di

costo:

• P0202 (Igiene Pubblica Distretto di Oristano) €. 99,00;

• Q0204 (Continuità Assistenziale Distretto di Oristano) €. 99,00;

• Q0702 (Consultorio di Cabras) €. 198,00;

3. di  trasmettere  copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione

Generale, al Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali e al Servizio

Bilancio per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AA.GG./LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

Il Funzionario Istruente: Giovanna Puma __________

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente

Determinazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 20/07/2015

al 03/08/2015

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Servizio

n° _____ del __________ 2 di 2


	DETERMINA

